ス ポ 黒 第１１号

令和３年１０月２８日

スポカルイン黒石

メインアリーナ利用者 各位

スポカルイン黒石

館長 石澤 健太郎

令和４年度スポカルイン黒石メインアリーナの利用について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より、当施設の運営に対しご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記について利用計画の調整をいたしますので、別紙施設利用計画表（※1）

並びに大会毎の利用申請書（※2）を記入の上、１１月３０日(火)までに提出して下

さるようお願い致します。

なお、提出していただいた計画書を基に調整を図り、決定した日程表を後日送付い

たします。

 また、利用者会議開催の予定はございませんので、当施設への要望等がございまし

たら施設利用計画表に記入していただきますようお願い申し上げます。

※1・2はスポカルイン黒石ホームページよりダウンロードできます。

連絡先

〒036-0316

黒石市ぐみの木 3丁目 65番地

TEL 0172－53－8111

FAX 0172－53－8113

スポカルイン黒石 管理係